



Estado do Rio Grande do Norte  
Município de Pau dos Ferros



**RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO**  
**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº. 90008/2019**

Trata-se de Processo licitatório na modalidade **Pregão Presencial** sob o nº 90008/2019 que tem como objeto a Escolha de empresa especializada para a aquisição de caixões funerários e serviços de traslado de corpos da cidade de Mossoró/RN para Pau dos Ferros/RN, e de Natal/RN para Pau dos Ferros/RN, conforme especificações e quantitativos constantes no Edital, onde consta a autorização de procedimento licitatório (fl. 11), Declaração de Saldo Orçamentário assinada pelo Secretário de Planejamento (fl. 09), Parecer Jurídico acerca da legalidade da Minuta de Edital e Anexos assinado pelo Procurador do Município Dr. Raul Limeira de Sousa Neto (fls. 56 a 60), Aviso de Licitação com publicações (fls. 103 a 110), Ata de Sessão Pública com todos os atos praticados pelo pregoeiro (fls. 163 a 165 e 173 a 174), e Despacho com os preços e vencedores de cada item (fls. 175 a 179).

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Exmo Sr. **Leonardo Nunes Rêgo**, Prefeito, HOMOLOGA a adjudicação referente ao **Pregão Presencial nº 90008/2019**, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da homologação.

**RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO**

**218 - LUZIVAL F COSTA ME (00.916.162/0001-74)**

Item	Material/Serviço	Unid. medida	Marca	Quantidade	Valor unitário (R\$)	Valor total (R\$)
1	736 - TRANSLADO 1 traslado de corpos da cidade de Mossoró/RN para Pau dos Ferros/RN, com veículo especial categoria funerário em perfeito estado de conservação e	UN		60	700,00	42.000,00



Estado do Rio Grande do Norte  
Município de Pau dos Ferros



	funcionamento (zona rural e urbana).					
2	737 - TRANSLADO 2 traslado de corpos da cidade de Natal/RN para Pau dos Ferros/RN, com veículo especial categoria funerário em perfeito estado de conservação e funcionamento (zona rural e urbana).	UN		40	1.150,00	46.000,00
3	2256 - CAIXÃO FUNERÁRIO 01 Urna de madeira, tipo simples visor, medindo 1,90m de comprimento, envernizada e forrada com TNT, com capacidade para até 120KG.	UN	CASTRO	80	760,00	60.800,00
4	2257 - CAIXÃO FUNERÁRIO 02 Urna de madeira, tipo baleia, com visor, medindo 1,90m de comprimento, envernizada e forrada com TNT, com capacidade para até 150kg.	UN	CASTRO	25	1.300,00	32.500,00



Estado do Rio Grande do Norte  
Município de Pau dos Ferros



5	2258 - CAIXÃO INFANTIL Urna infantil, tamanhos de: 0,80cm à 1,40cm, em madeira, envernizada.	UN	CASTRO	25	330,00	8.250,00
<b>Total</b>					189.550,00	

Pau dos Ferros – RN, 21/02/2019

**Leonardo Nunes Rêgo**

Prefeito

Autoridade Competente